Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №20 имени

Героя Советского Союза Адама Петровича  Турчинского

 поселка Псебай муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

от 31.08.2022                                                                                            № ____

О создании аттестационной комиссии

 МАОУ СОШ № 20 имени А.П. Турчинского поселка Псебай

 на  2022 – 2023 учебный год

В соответствии со статьей 49 Федерального Закона от 29.12.2012 года          №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки  РФ от 7 апреля 2014 г. N 276 «Об утверждении   Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность»  п р и к а з ы в а ю:

1.Создать аттестационную комиссию МАОУ СОШ № 20 имени

А.П.Турчинского поселка Псебай  для аттестации педагогических работников в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности.

2.Утвердить  состав аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 20 имени

А.П.Турчинского поселка Псебай на 2022 – 2023 учебный год:

- председатель аттестационной комиссии – Никкерова Е.Ю., заместитель

директора по учебно-методической  работе,

- заместитель председателя аттестационной комиссии– Ососова И.А., учитель

истории и обществознания, высшая квалификационная   категория,

- секретарь аттестационной комиссии – Васева Е.И., учитель русского языка

и литературы, высшая квалификационная  категория.

Члены аттестационной комиссии:

- Волкова Л.Н., председатель профсоюзного комитета, учитель биологии,

первая квалификационная  категория;

- Бородина Е.С., учитель истории и обществознания, высшая

квалификационная   категория;

- Галкина С.М., учитель математики, первая квалификационная  категория.

2.Аттестационной комиссии обеспечить организацию и проведение

аттестации педагогических работников МАОУ СОШ № 20 имени А.П.Турчинского

поселка Псебай на соответствие занимаемой должности в  2022 – 2023 учебном  году

согласно требованиям нормативных актов.

3. Контроль  выполнения данного приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МАОУ СОШ №20

имени А.П.Турчинского

поселка Псебай                                                                                             О. М. Бушуева

С приказом ознакомлены:  Никкерова Е.Ю

 Е.С.Бородина

Л.Н.Волкова

И.А.Ососова

  Е.И.Васева С.М. Галкина

	В соответствии со статьей 49 Федерального Закона от 29.12.2012 года          № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки  РФ от 7 апреля 2014 г. N 276 «Об утверждении   Порядка проведения аттестации педа...

		2022-11-02T12:40:47+0300
	МАОУ СОШ №20 ИМЕНИ А.П.ТУРЧИНСКОГО ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью